
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty budowlane na ciekach i potokach NW Kraków

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: krakow@wody.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

państwowa osoba prawna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00230785/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-29 14:33

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00215597/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą: 
2022/BZP 00068742/06/P

Po zmianie: 
2022/BZP 00068742/07/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W zakresie zdolności technicznej i zawodowej zamawiający określa dla części od 3 do 11 zamówienia dwa warunki udziału,
które wykonawca musi spełnić łącznie. 
Pierwszym jest posiadanie przez wykonawcę doświadczenia w realizacji określonych poniżej robót budowlanych, drugim –
dysponowanie osobą, którą wykonawca skieruje do realizacji zamówienia w charakterze kierownika budowy. W zakresie
Części 1 i Części 2 Zamawiający ustanowił tylko warunek dotyczący dysponowania osobą, którą wykonawca skieruje do
realizacji zamówienia w charakterze kierownika budowy.
Warunek dotyczący doświadczenia zamawiający określa odrębnie dla każdej części zamówienia. Warunek dotyczący
dysponowania osobą, którą wykonawca skieruje do realizacji zamówienia w charakterze kierownika budowy jest tożsamy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00230785/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



dla wszystkich części zamówienia.
Warunki udziału zamawiający określa następująco:
1) Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że:
a) dla Części 1 -Zamawiający nie ustanawia szczególnych warunków w tym zakresie.
b) dla Części 2 -Zamawiający nie ustanawia szczególnych warunków w tym zakresie.
c) dla Części 3 -w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał 
i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku zawierającą w swoim zakresie roboty ziemne i
zasyp wyrw kamieniem o wartości nie mniejszej niż 30 000,00 zł. brutto
d) dla Części 4 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał 
i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku zawierającą w swoim zakresie montaż barier na
żłobie o wartości nie mniejszej niż 140 000,00 zł brutto.
e) dla Części 5 -w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał 
i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku zawierającą w swoim zakresie roboty ziemne o
wartości nie mniejszej niż 110 000,00 zł. brutto
f) dla Części 6 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał 
i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku zawierającą w swoim zakresie roboty ziemne o
wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł. brutto
g) dla Części 7 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał 
i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku zawierającą w swoim zakresie roboty ziemne o
wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł. brutto
h) dla Części 8 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał 
i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku zawierającą w swoim zakresie roboty ziemne i
zasyp wyrw kamieniem o wartości nie mniejszej niż 90 000,00 zł. brutto
i) dla Części 9 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał 
i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na remoncie śluzy wałowej o wartości nie mniejszej niż
30 000,00 zł. brutto
j) dla Części 10 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie, wykonał 
i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na remoncie śluzy wałowej o wartości nie mniejszej niż
30 000,00 zł. brutto
k) dla Części 11 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie, wykonał 
i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku zawierającą w swoim zakresie roboty ziemne o
wartości nie mniejszej niż 120 000,00 zł. brutto
oraz
2) Część 1, Część 2, Część 3, Część 4, Część 5, Część 6, Część 7, Część 8, Część 9, Część 10, Część 11
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skieruje
do jego realizacji w charakterze kierownika budowy osobę lub osoby posiadające kwalifikacje konieczne do realizacji
zamówienia w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994r. (tj. Dz.U. 2019 poz.1186 z póź. zm.), to jest osobę
lub osoby posiadającą/ce uprawnienia budowlane do kierowania robotami 
w zakresie budowli hydrotechnicznych, melioracyjne, konstrukcyjno-budowlane lub odpowiadające im równoważne
uprawnienia wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów i która jest członkiem Okręgowej Izby Inżynierów
Budownictwa.

Po zmianie: 
W zakresie zdolności technicznej i zawodowej zamawiający określa dwa warunki udziału, które Wykonawca musi spełnić
łącznie. 
Pierwszym jest posiadanie przez wykonawcę doświadczenia w realizacji określonych poniżej robót budowlanych, drugim –
dysponowanie osobą, którą wykonawca skieruje do realizacji zamówienia w charakterze kierownika budowy. 
Warunek dotyczący doświadczenia zamawiający określa odrębnie dla każdej części zamówienia. Warunek dotyczący
dysponowania osobą, którą wykonawca skieruje do realizacji zamówienia w charakterze kierownika budowy jest tożsamy
dla wszystkich części zamówienia.
Warunki udziału zamawiający określa następująco:
1) Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że:
a) dla Części 1 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku. 
b) dla Części 2 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku. 
c) dla Części 3 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00230785/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



w tym okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku o wartości co najmniej 30
000,00 zł. brutto.
d) dla Części 4 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku o wartości co najmniej
120 000,00 zł brutto.
e) dla Części 5 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku o wartości co najmniej
110 000,00 zł. brutto.
f) dla Części 6 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku o wartości o wartości co
najmniej 50 000,00 zł. brutto.
g) dla Części 7 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku o wartości co najmniej 50
000,00 zł. brutto.
h) dla Części 8 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku o wartości co najmniej 90
000,00 zł. brutto.
i) dla Części 9 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy -
w tym okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na remoncie śluzy wałowej lub
remoncie zlokalizowanego na kanale syfonu lub przepustu lub wpustu o wartości co najmniej 30 000,00 zł. brutto
j) dla Części 10 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na remoncie śluzy wałowej lub
remoncie zlokalizowanego na kanale syfonu lub przepustu lub wpustu o wartości co najmniej 30 000,00 zł. brutto
k) dla Części 11 - w okresie 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
- w tym okresie, wykonał i prawidłowo ukończył co najmniej 1 robotę budowlaną na rzece lub potoku o wartości co najmniej
120 000,00 zł. brutto
UWAGA dla Części 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 11
W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na więcej niż jedną część zamówienia, nie jest wymagane udokumentowanie
spełnienia warunku udziału odrębnie dla każdej części zamówienia. Np. gdy Wykonawca składa ofertę na dwie bądź więcej
części wystarczy udokumentować tylko doświadczenie wymagane dla części zamówienia, dla której wymagana jest większa
wartość wykonanej roboty budowlanej.
UWAGA dla Części 9, 10
W przypadku gdy Wykonawca składa ofertę na Część 9 i Część 10, nie jest wymagane udokumentowanie spełnienia
warunku udziału odrębnie dla każdej części zamówienia. 
oraz
2) Część 1, Część 2, Część 3, Część 4, Część 5, Część 6, Część 7, Część 8, Część 9, Część 10, Część 11
Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że dysponuje lub będzie dysponować w okresie wykonywania zamówienia i skieruje
do jego realizacji w charakterze kierownika budowy osobę lub osoby posiadające kwalifikacje konieczne do realizacji
zamówienia w rozumieniu ustawy Prawo budowlane z dnia 7 lipca 1994r. (tj. Dz.U. 2019 poz.1186 z póź. zm.), to jest osobę
lub osoby posiadającą/ce uprawnienia budowlane do kierowania robotami w zakresie budowli hydrotechnicznych,
melioracyjne, konstrukcyjno-budowlane lub odpowiadające im równoważne uprawnienia wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów i która jest członkiem Okręgowej Izby Inżynierów Budownictwa.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
- wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności
jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz których
roboty te zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty. Wzór wykazu robót stanowi Załącznik nr 11 do SWZ.
Treść zawarta w wykazie musi potwierdzać spełnienie warunku, o którym mowa w punkcie 7.2.4 pkt 1) lit. od c) do k) w
zależności od Części zamówienia.
Zamawiający nie będzie wzywał Wykonawcę do złożenia wykazu robót dla Części 1 oraz Części 2 postępowania ze
względu na brak ustanowienia warunku udziału w zakresie doświadczenia Wykonawcy w realizacji robót budowlanych.
- wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia,
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami. Wzór wykazu osób stanowi Załącznik nr 12 do SWZ.
Treść zawarta w wykazie musi potwierdzać spełnienie warunku, o którym mowa w punkcie 7.2.4 pkt 2) SWZ.

Po zmianie: 
- 

- wykaz robót budowlanych wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00230785/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na rzecz
których roboty te zostały wykonane oraz załączeniem dowodów określających, czy te roboty budowlane zostały wykonane
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz
którego roboty budowlane zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów - inne odpowiednie dokumenty. Wzór wykazu robót stanowi Załącznik nr 11 do SWZ.
Treść zawarta w wykazie musi potwierdzać spełnienie warunku, o którym mowa w punkcie 7.2.4 pkt 1) lit. od a) do k) w
zależności od Części zamówienia.
- wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za
kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia,
niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o
podstawie do dysponowania tymi osobami. Wzór wykazu osób stanowi Załącznik nr 12 do SWZ.
Treść zawarta w wykazie musi potwierdzać spełnienie warunku, o którym mowa w punkcie 7.2.4 pkt 2) SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-07-06 09:00

Po zmianie: 
2022-07-08 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-07-06 09:30

Po zmianie: 
2022-07-08 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-08-04

Po zmianie: 
2022-08-06

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00230785/01 z dnia 2022-06-29

2022-06-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty budowlane na ciekach i potokach NW Kraków
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368302575
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Żelazna 59a
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 00-848
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: krakow@wody.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.wody.gov.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Środowisko

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00230785/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-06-29 14:33

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00215597/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



